令和４年５月 12 日

各    位

上場会社名   株式会社 高田工業所
代 表 者  代表取締役社長 髙田 寿一郎
（コード番号 1966 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  総務部長 副島 淳一
（℡. 093-632-2631）

令和４年３月期通期個別業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

令和４年２月３日に公表いたしました令和４年３月期(令和３年４月１日～令和４年３月 31 日)の

個別業績予想数値と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

１. 令和４年３月期の個別業績予想数値と実績値との差異
・個別業績予想数値と実績値との差異（令和３年４月１日～令和４年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益  経 常 利 益 当期純利益 1 株 当 た り
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円
41,000

百万円
990

百万円
1,000

百万円
700

円銭
108.47

実  績  値 （ Ｂ ） 41,852 1,336 1,379 762 118.36

増  減  額（Ｂ－Ａ） 852 346 379 62

増  減  率（ ％ ） 2.08 35.00 37.94 8.95
( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 令 和 ３ 年 ３ 月 期 ) 44,232 2,113 2,190 1,197 187.06

２. 差異が生じた理由
プラント業界において、新型コロナウイルス感染症に加え、原材料価格の上昇等の影響もあり、

厳しい経営環境が継続する中、損益面におきましては、業務効率化によるコストダウンに努めた
結果、営業利益、経常利益ともに上記のとおり、当初予想を上回る結果となりました。

以 上